

Nimo Company ApS

Kresten Philipsens Vej 4A, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 31 34 81 29

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2026

Dirigent:

.....

Ole Nissen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Nimo Company ApS
Årsrapport 2024/25

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Nimo Company ApS
Adresse, postnr. by	Kresten Philipsens Vej 4A, 6200 Aabenraa
CVR-nr.	31 34 81 29
Hjemstedskommune	Aabenraa
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
Direktion	Henrik Daniél Mols Ole Nissen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med husholdningsartikler og dermed beslægtet varer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 7.999.177 kr. mod et overskud på 8.743.219 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på 19.299.797 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Nimo Company ApS
Årsrapport 2024/25

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	Bruttofortjeneste	21.279.301	21.256.426
2	Personaleomkostninger	-10.019.936	-9.112.432
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-29.400	0
	Resultat før finansielle poster	11.229.965	12.143.994
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.415	231.854
	Finansielle omkostninger	-945.351	-1.180.261
	Resultat før skat	10.304.029	11.195.587
3	Skat af årets resultat	-2.304.852	-2.452.368
	Årets resultat	<u>7.999.177</u>	<u>8.743.219</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	4.000.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	19.414	231.854
Overført resultat	-20.237	4.511.365
	<u>7.999.177</u>	<u>8.743.219</u>

Nimo Company ApS
Årsrapport 2024/25

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	34.400
		<u>0</u>	<u>34.400</u>
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.489.082	1.469.668
		<u>1.489.082</u>	<u>1.469.668</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.489.082</u>	<u>1.504.068</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	26.966.973	23.027.517
	Forudbetalinger for varer	1.836.813	1.031.765
		<u>28.803.786</u>	<u>24.059.282</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.842.357	28.034.563
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	298.596	745.600
	Udskudte skatteaktiver	3.432	0
	Andre tilgodehavender	224.124	331.999
	Periodeafgrænsningsposter	214.591	0
		<u>18.583.100</u>	<u>29.112.162</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.264.186</u>	<u>8.396.330</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>49.651.072</u>	<u>61.567.774</u>
	AKTIVER I ALT	<u>51.140.154</u>	<u>63.071.842</u>

Nimo Company ApS
Årsrapport 2024/25

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Balance

Note	kr.	2024/25	2023/24
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Anpartskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.302.571	1.283.157
	Reserve for sikringstransaktioner	-719.149	-392.095
	Overført resultat	12.591.375	12.611.612
	Foreslået udbytte	6.000.000	4.000.000
	Egenkapital i alt	19.299.797	17.627.674
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	0	1.892
	Hensatte forpligtelser i alt	0	1.892
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	1.844.930	1.927.378
	Anden gæld	373.459	360.134
		2.218.389	2.287.512
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	3.940.522	11.875.479
8	Afledte finansielle instrumenter	921.986	502.686
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.666.824	10.637.218
	Skyldig selskabsskat	1.692.055	903.004
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.000.000	8.407.160
	Anden gæld	10.400.581	10.829.217
		29.621.968	43.154.764
	Gældsforpligtelser i alt	31.840.357	45.442.276
	PASSIVER I ALT	51.140.154	63.071.842

- 1 Anvendt regnskabspraksis
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Reserve sikringstransaktioner	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	1.051.303	168.432	8.100.247	5.500.000	14.944.982
Overført via resultatdisponering	0	231.854	0	4.511.365	4.000.000	8.743.219
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	0	-718.625	0	0	-718.625
Skat af egenkapitaltransaktioner	0	0	158.098	0	0	158.098
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-5.500.000	-5.500.000
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	1.283.157	-392.095	12.611.612	4.000.000	17.627.674
Overført via resultatdisponering	0	19.414	0	-20.237	8.000.000	7.999.177
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	0	-419.300	0	0	-419.300
Skat af egenkapitaltransaktioner	0	0	92.246	0	0	92.246
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital 30. september 2025	125.000	1.302.571	-719.149	12.591.375	6.000.000	19.299.797

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

Noter

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Personaleomkostninger		
Lønninger	8.555.680	7.515.375
Pensioner	1.354.342	1.490.339
Andre omkostninger til social sikring	109.914	106.718
	<u>10.019.936</u>	<u>9.112.432</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>13</u>	<u>12</u>
Skat af årets resultat		

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.310.176	2.450.476
Årets regulering af udskudt skat	<u>-5.324</u>	<u>1.892</u>
	<u>2.304.852</u>	<u>2.452.368</u>

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg,
driftsmateriel og
inventar

kr.

Kostpris 1. oktober 2024	64.030
Afgange	<u>-64.030</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	29.630
Afskrivninger	29.400
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	<u>-59.030</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u><u>0</u></u>
Afskrives over	<u><u>5 år</u></u>

Finansielle anlægsaktiver

kr.

Kapitalandele i
tilknyttede
virksomheder

Kostpris 1. oktober 2024	186.511
Kostpris 30. september 2025	186.511
Værdireguleringer 1. oktober 2024	1.283.157
Årets resultat	19.414
Værdireguleringer 30. september 2025	1.302.571
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	1.489.082

Tilknyttede virksomheder

<u>Navn</u>	<u>Retsform</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Nimo Company	GmbH	Handewitt, Tyskland	100,00 %	1.489.082	19.414

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

kr.

Anparts kapital

Anpartskapitalen er fordelt således:

Anparter, 125.000 stk. a nom. 1,00 kr.	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

Langfristede gældsforpligtelser

Skyldig selskabsskat forfalder den 20. november 2026. På øvrig langfristet gæld er der ikke indgået nogen aftaler om afvikling.

Afledte finansielle instrumenter

Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.	<u>Valutatermins- forretninger</u>
Dagsværdi, ultimo	21.962.478
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i reserve for sikringsinstrumenter	-921.986
Dagsværdiniveau	1

Selskabet indgår valutaterminskontrakter i USD til afdækning af varekøb op til 6 måneder frem. Der er pr. 30.09.2025 indgået kontrakter på i alt 3.454.300 USD.

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>245.625</u>	<u>0</u>
	<u>245.625</u>	<u>0</u>

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser i øvrigt:

Lejeforpligtelser	<u>3.285.255</u>	<u>90.102</u>
-------------------	------------------	---------------

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 8.000.000 kr. Der er ligeledes stillet sikkerhed af tredjemand.